

## **Aktiv Byggerådgivning ApS**

**c/o Anders Christian Andersen**

**Ejgårds Tværevej 1**

**2920 Charlottenlund**

**CVR-nr. 42 45 75 66**

**Årsrapport for perioden**

**1. januar til 31. december 2021**

**(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den  
29. juni 2022

---

Anders Chr. Andersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	12
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet**

Aktiv Byggerådgivning ApS  
c/o Anders Christian Andersen  
Ejgårds Tværvej 1  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 42 45 75 66

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 11. juni 2021

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Gentofte

### **Direktion**

Anders Christian Andersen, direktør

### **Revisor**

Revisionsfirmaet Albrechtsen  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Lindevangs Allé 4  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med konsulentytelser vedrørende byggerådgivning og anden i forbindelse hermed stående virksomhed efter selskabets ledelses skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 40.242, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.100.751.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et resultat på niveau med indeværende år for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>365.679</b>
Personaleomkostninger	1	-101.725
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>263.954</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-206.667
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>57.287</b>
Finansielle omkostninger		-5.235
<b>Resultat før skat</b>		<b>52.052</b>
Skat af årets resultat	2	-11.810
<b>Årets resultat</b>		<b>40.242</b>
Foreslået udbytte		57.200
Overført resultat		-16.958
		<b>40.242</b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Goodwill		413.333
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>413.333</b>
Deposita	4	2.079
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.079</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>415.412</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		153.000
Selskabsskat		35.240
Periodeafgrænsningsposter		2.350
<b>Tilgodehavender</b>		<b>190.590</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>651.162</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>841.752</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.257.164</b>



**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		1.003.551
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>57.200</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.100.751</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>91.450</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>91.450</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		712
Anden gæld		<u>64.251</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>64.963</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>64.963</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.257.164</u></b>
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	0	0	0	0	0
Kontant kapitalforhøjelse	40.000	1.020.509	0	0	1.060.509
Årets resultat	0	0	-16.958	57.200	40.242
Overført fra overkurs ved emission	0	-1.020.509	1.020.509	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>1.003.551</b>	<b>57.200</b>	<b>1.100.751</b>

Noter

	2021
	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	100.500
Andre omkostninger til social sikring	1.225
	<b>101.725</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	56.760
Regulering af udskudt skat	-44.950
	<b>11.810</b>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>	
	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2021	0
Tilgang i årets løb	620.000
Kostpris 31. december 2021	620.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0
Årets afskrivninger	206.667
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	206.667
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>413.333</b>

## Noter

### 4 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2021	0
Tilgang i årets løb	<u>2.079</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>2.079</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u><u>2.079</u></u></b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
